

Naczelny Sąd Administracyjny informuje, że otrzymał pytania dotyczące postępowania: Dostawa artykułów czystościowych i chemii gospodarczej na potrzeby Naczelnego Sądu Administracyjnego. (ID 934353) i udziela na nie następującej odpowiedzi:

Pytanie 1: Punkt 13,14 - bardzo proszę o wyjaśnienie jakich opakowań worków Zamawiający oczekuje? Dlaczego Zamawiający nie dopuszcza worków w opakowaniu rulonów tj. rolek skoro jest to najpopularniejszy i najbardziej wygodny sposób pakowania worków na śmieci.

Odpowiedź: Zamawiający wprowadza zmianę do załącznika nr 2 do zapytania ofertowego - formularz cen jednostkowych. Punkt 13 i 14 otrzymują brzmienie:

”

13	Worek foliowy na śmieci 60 l - super mocny wykonany z folii LDPE (w opakowaniu po 50 szt.) - czerwony, niebieski, zielony, brązowy, żółty.
14	Worek foliowy na śmieci 120 l - super mocny wykonany z folii LDPE (w opakowaniu po 10 szt.) Zaopatrzony w paseczek plastikowy elastyczny do zawiązywania worka po jego napełnieniu. Kolor worka czarny.

”

Pytanie 2: Punkt 21 - proszę o doprecyzowanie określenia „czyścik domowy” oraz sprawdzenie poprawności podanych wymiarów. Czy zamawiający ma na myśli ścierki domowe pakowane po 3szt?

Odpowiedź: Zamawiający wprowadza zmianę do załącznika nr 2 do zapytania ofertowego - formularz cen jednostkowych. Punkt 21 otrzymuje brzmienie:

”

21	Ścierki domowe - do zmywania czyszczenia na sucho i mokro (3 szt. w komplecie) o rozmiarze nie mniejszym niż 30 x 30mm oraz nie większe niż 45 x 45 mm, miękkie bawełniane, w różnych kolorach.
----	---

”

Pytanie 3: Punkt 20 - bardzo proszę o podanie pojemności wymaganego produktu.

Odpowiedź: Zamawiający wprowadza zmianę do załącznika nr 2 do zapytania ofertowego - formularz cen jednostkowych. Punkt 20 otrzymuje brzmienie:

”

20	Płyn do usuwania rdzy i kamienia z przeznaczeniem do mycia armatury łazienkowej, kuchennej i innych powierzchni chromowo - niklowych. Skład 5,5% kwas fosforowy, niejonowy środek powierzchniowo czynny, 5-15% kwas sulfamidowy. Termin ważności nie mniej niż 2 lata od daty produkcji. Pojemność 450 ml
----	---

”

Pytanie 4: Punkt 24 - proszę o dokładne określenie czy Zamawiający wymaga wiadra z pokrywą czy z wyciskaczem do mopa?

Odpowiedź: Zamawiający wprowadza zmianę do załącznika nr 2 do zapytania ofertowego - formularz cen jednostkowych. Punkt 24 otrzymuje brzmienie:

”

24	Wiadra plastikowe z wyciskaczem do mopa o pojemności około 11 l
----	---

”

Pytanie 5: Ponadto bardzo proszę o usunięcie zapisów dotyczących wymogu posiadania atestów PZH z pozycji 1,2,3,7,16,26 i 30. Z dniem 01.01.2003r. ustała prawnie obowiązująca zasada uzyskiwania atestów PZH.

Odpowiedź:

Na mocy ustawy o systemie oceny zgodności produktów wymienionych w punktach 1, 2, 3, 7, 16, 26 i 30 ubieganie się o atesty jest dobrowolne. Mając na uwadze powyższe Zamawiający odstępuje od wymogu posiadania atestów PZH.

Pytanie 6: Proszę o potwierdzenie, iż produkt opisany w pozycji nr 15 Formularza cenowego (Mydło w płynie) ma posiadać pojemność 900 ml. Opis wskazuje na produkt występujący w pojemności 500 ml.

Odpowiedź: Zamawiający wprowadza zmianę do załącznika nr 2 do zapytania ofertowego - formularz cen jednostkowych. Punkt 15 otrzymuje brzmienie:

"

15	Mydło w płynie - zapas 900 ml - zawierające środki myjące łagodne dla skóry, o zawartości pochodnej gliceryny i olejku kokosowego. Powinno chronić skórę przed nadmiernym wysuszeniem i lekko ją nawilżać. Ponadto powinno dobrze się pienić i mieć przyjemny zapach. Odcień mydła perłowy, kolor biały lub różowy. Zastosowanie zarówno do mycia rąk, jak i do mycia ciała. Skład pH 5,5 - 6,5. Produkt powinien posiadać atest PZH.
----	---

"

NACZELNIK  
Wydziału Administracyjno-Gospodarczego  
Naczelnego Sądu Administracyjnego  
  
Robert Borek